



GAZİ ÜNİVERSİTESİ
KALİTE KOMİSYONU



KALİTE İYİLEŞTİRME PLANI

Toplumsal Katkı



GÜ Kalite Komisyonu
2024



TOPLUMSAL KATKI					
					Uygulanma/Gerçekleşme Durumu

	Dayanak	Faaliyet	Sorumlu Birim	Dönemi	Faaliyetin durumu ile ilgili verilen seçeneklerden bir tanesini seçiniz.	Uygulamaya devam eden ve tamamlanan faaliyeti kısaca açıklayınız
1	“Kurumda toplumsal katkı süreçlerinin yönetiminin ve organizasyonel yapısının henüz olgunlaşma aşamasındadır(Kurumsal Akreditasyon Raporu 2022). Toplumsal katkı politikası ile süreç yönetimi tanımı ve görev tanımları bütünüyle belirlenmemiştir. Bu bağlamda izleme çalışmaları henüz kurumsal nitelik kazanmamıştır.” Kurumsal Akreditasyon Raporu 2022) GÜ Misyonu :“Üniversitemiz temel değerleri doğrultusunda bireyler yetiştirmek; araştırmalar yoluyla evrensel düzeyde fikir, bilgi,	TK 2024/1: Kurumda toplumsal katkı süreçlerine ilişkin yönerge, usul ve esasların oluşturulması.	Toplumsal Katkı Komisyonu	Nisan 2023- Aralık 2023	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	



GAZİ ÜNİVERSİTESİ

KALİTE KOMİSYONU

	bilim, teknoloji ve hizmet üreterek toplumsal sorunların çözümüne ve hayat boyu öğrenme sürecine katkıda bulunmaktadır.”					
2	“Kurumda toplumsal katkı süreçlerinin yönetiminin ve organizasyonel yapısının henüz olgunlaşma aşamasındadır.(Kurumsal Akreditasyon Raporu 2022) Toplumsal katkı politikası ile süreç yönetimi tanımı ve görev tanımları bütünüyle belirlenmemiştir. Bu bağlamda izleme çalışmaları henüz kurumsal nitelik kazanmamıştır.” (Kurumsal Akreditasyon Raporu 2022)	TK 2024/2: Gazi Üniversitesi Toplumsal Katkı El Kitabı’nın güncellenmesi (LYK 2022/2)	Sosyal İşler ve Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü	Ocak 2024	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	
3	“Kurumda toplumsal katkı süreçlerinin yönetiminin ve organizasyonel yapısının henüz olgunlaşma aşamasındadır. (Kurumsal Akreditasyon Raporu 2022) Toplumsal katkı politikası ile süreç yönetimi tanımı ve görev tanımları bütünüyle belirlenmemiştir. Bu bağlamda izleme çalışmaları henüz kurumsal nitelik	TK 2024/3: Kurumda toplumsal katkı süreçlerinin yönetiminin ve organizasyonel yapısının güncellenmesi	Toplumsal Katkı Komisyonu	Nisan 2023-Aralık 2023	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	



	kazanmamıştır.” (Kurumsal Akreditasyon Raporu 2022)					
4	“Kurumda toplumsal katkı süreçlerinin yönetiminin ve organizasyonel yapısının henüz olgunlaşma aşamasındadır. (Kurumsal Akreditasyon Raporu 2022) Toplumsal katkı politikası ile süreç yönetimi tanımı ve görev tanımları bütünüyle belirlenmemiştir. Bu bağlamda izleme çalışmaları henüz kurumsal nitelik kazanmamıştır.” (Kurumsal Akreditasyon Raporu 2022)	TK 2024/4: Kurumda toplumsal katkı süreçlerinin yönetimine yönelik güncellemelerin yayınlanması ve ilgili birimlere duyurulması.	Toplumsal Katkı Komisyonu	Nisan 2023-Aralık 2023	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	
5	“Kurumda toplumsal katkı süreçlerinin yönetiminin ve organizasyonel yapısının henüz olgunlaşma aşamasındadır.(Kurumsal Akreditasyon Raporu 2022) Toplumsal katkı politikası ile süreç yönetimi tanımı ve görev tanımları bütünüyle belirlenmemiştir. Bu bağlamda izleme çalışmaları henüz kurumsal nitelik kazanmamıştır.” (Kurumsal Akreditasyon Raporu 2022)	TK 2024/5: Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve izlenmesi ile ilgili süreçlere ilişkin tüm birimlere eğitim/bilgilendirme yapılması.	Sosyal İşler ve Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü	Nisan 2023-Aralık 2023	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	

6	Paydaş birimlerle gerçekleştirilen 22.09.2022 tarihli GÜKK Kalite İyileştirme Planı İzleme Toplantısı kararı Taslakta yazan dayanak “Kurumda toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı henüz olgunlaşma aşamasındadır.”(Kurumsal Akreditasyon Raporu 2022) “Toplumsal katkı politikası ile süreç yönetimi tanımı ve görev tanımları bütünüyle belirlenmemiştir. Bu bağlamda izleme çalışmaları henüz kurumsal nitelik kazanmamıştır.” (Kurumsal Akreditasyon Raporu 2022)	TK 2024/6: Toplumsal katkı komisyonunun birim yapılanması olarak birimlerde Birim Toplumsal Katkı Ekiplerinin sistematik olarak çalışmalarının sağlanması (TİF 2022/13).	Toplumsal Katkı Komisyonu	Yıl Boyu	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	
7	Toplumsal katkı ihtiyacı olan öncelikli alanlar belirlenerek ilgili akademik birimlere duyurulmalı” (Stratejik Plan 2019-2023, Tablo 60. Akademik Faaliyetler Analizi-EK3) GÜ Misyonu:“Üniversitemiz temel değerleri doğrultusunda bireyler yetiştirmek; araştırmalar yoluyla evrensel düzeyde	TK 2024/7: Toplumsal Katkı Politikamızda hedeflediğimiz amaçlara uygun olarak toplumsal katkı konusunda belirlenen öncelikli alanlar listesinin güncelliğinin gelişen küresel koşullara göre sağlanması ve yayınlanması (TİF	Kalite Komisyonu	Mart 2024	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	



fikir, bilgi, bilim, teknoloji ve hizmet üreterek toplumsal sorunların çözümüne ve hayat boyu öğrenme sürecine katkıda bulunmaktadır.” Üniversitenin yürüttüğü tüm faaliyetleri, araştırmaları ve tamamladıkları tüm projeleri topluma daha etkin bir şekilde sunulmalı ve üniversite personeli bu konuda bilgilendirilmeli (Stratejik Plan 2024-2028, Akademik Faaliyetler Analizi-Tablo 60). “Üniversitenin toplumsal katkı süreçlerinin, toplumsal katkı politikası ve öncelikli alanları çerçevesinde yönetilmesi” (2023 Paydaş Anketleri) “Üniversitemiz Uygulama ve Araştırma çalışmalarının Üniversitemizin politikaları, öncelikleri ve hedefleri doğrultusunda yürütmeleri.” GÜKK Toplantı kararları 2023/21-2). APMA 2023: Akademik personelin %59.98'i Toplumsal katkı hizmetlerini yeterli bulmaktadır.	2021/18, TİF 2022/15)				
--	------------------------------	--	--	--	--



GAZİ ÜNİVERSİTESİ

KALİTE KOMİSYONU

8	“Üniversitenin toplumsal katkı süreçlerinin, toplumsal katkı politikası ve öncelikli alanları çerçevesinde yönetilmesi” (2023 Paydaş Anketleri) APMA 2023: Akademik personelin %59.98'i Toplumsal katkı hizmetlerini yeterli bulmaktadır.	TK 2024/8: Toplumsal Katkı Komisyonu internet sayfasına toplumsal katkı ile ilgili sayfanın güncelliğinin takip edilmesi (TİF 2022/16)	Toplumsal Katkı Komisyonu	Yıl Boyu	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	
9	“Toplumsal katkı performansı izleme, süreç ve mekanizmalarının değerlendirilmesi henüz sürdürülebilirlik niteliği almamıştır.” (KAP 2022 Raporu) “Toplumsal Katkı Öncelikli Alanları doğrultusunda faaliyetler yerel, bölgesel ve ulusal kalkınma hedefleriyle uyumlu bir şekilde yürütülerek topluma katkı sağlayacak etkinlik sayısı artırılacaktır.” (Stratejik Plan 2024-2028 Hedef 4.1.) “2024-2028 Stratejik Plan Sosyal transkripte başvuran öğrenci sayısı” (Hedef 4.1.-PG.4.1.5)	TK 2024/9: Geliştirilen “Sosyal Transkript” ile ilgili öğrenci farkındalığını arttıran tanıtıcı ve teşvik edici faaliyetlerin (eğitim, vb.) yapılması	Sosyal İşler ve Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü	Yıl Boyu	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	



GAZİ ÜNİVERSİTESİ

KALİTE KOMİSYONU

	“Öğrencilerin sosyal sorumluluk duygusunun ve toplumsal katkı alanında farkındalıklarının artırılması için sosyal transkript uygulaması yaygınlaştırılacaktır.” (Stratejik Plan 2024-2028 Hedef 4.1. Strateji)					
10	“Toplumsal katkı performansı izleme, süreç ve mekanizmalarının değerlendirilmesi henüz sürdürülebilirlik niteliği almamıştır.” (KAP 2022 Raporu) “Üniversitenin toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi” (2023 Paydaş Anketleri)	TK 2024/10: Toplumsal katkı ile ilgili gerçekleştirilen faaliyetlerin “dijital katalog” haline getirilerek Sosyal İşler ve Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü internet sayfasında yayınlanarak iç ve dış paydaşlarla paylaşılması.	Sosyal İşler ve Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü	Yıl Boyu	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	
11	“Toplumsal katkı performansı izleme, süreç ve mekanizmalarının değerlendirilmesi henüz sürdürülebilirlik niteliği almamıştır.” (KAP 2022 Raporu) “Üniversitenin toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi” (2023 Paydaş Anketleri)	TK 2024/11: Öğrencilerin toplumsal katkı performansının teşviki, izlenmesi ve değerlendirilmesi ile ilgili “transkript” sisteminin geliştirilmesi ve uygulamaya konulması.	Toplumsal Katkı Komisyonu	Yıl Boyu	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	



GAZİ ÜNİVERSİTESİ

KALİTE KOMİSYONU

“Toplumsal Katkı Öncelikli Alanları doğrultusunda faaliyetler yerel, bölgesel ve ulusal kalkınma hedefleriyle uyumlu bir şekilde yürütülerek topluma katkı sağlayacak etkinlik sayısı artırılacaktır.” (Stratejik Plan 2024-2028 Hedef 4.1.) “2024-2028 Stratejik Plan Sosyal transkripte başvuran öğrenci sayısı” (Hedef 4.1.-PG.4.1.5) “Öğrencilerin sosyal sorumluluk duygusunun ve toplumsal katkı alanında farkındalıklarının artırılması için sosyal transkript uygulaması yaygınlaştırılacaktır.” (Stratejik Plan 2024-2028 Hedef 4.1. Strateji) ÖMA 2023: Sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif hizmetlerinin yeterliliği konusunda 2021'den itibaren istikrarlı bir iyileşme söz konusudur. 2023 yılında yeterli bulanların oranı 2021 yılına göre %65.30 oranında bir artış göstermiştir. Bir önceki yıla göre ise bu artış %40.99 oranında olup, %44.3 e ulaşmıştır.					
---	--	--	--	--	--



GAZİ ÜNİVERSİTESİ

KALİTE KOMİSYONU

12	“Toplumsal katkı performansı izleme, süreç ve mekanizmalarının değerlendirilmesi henüz sürdürülebilirlik niteliği almamıştır.” (KAP 2022 Raporu) “Üniversitenin toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi” (2023 Paydaş Anketleri) “Birimlerin Toplumsal Katkı hedeflerinin Sürdürülebilirlik Göstergeleri göz önünde bulundurularak güncellenmesi.” (GÜKK Toplantı kararları 2023/18-11)	TK 2024/12: Toplumsal katkı faaliyetlerin izlenmesi için UAM'lara yönelik faaliyet izleme ve değerlendirme formları aracılığıyla BM sürdürülebilir kalkınma amaçlarına yönelik faaliyetlerin izlenmesi	UAM Kurulu	Yıl Boyu	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	
13	“Üniversitemiz Uygulama ve Araştırma çalışmalarının Üniversitemizin politikaları, öncelikleri ve hedefleri doğrultusunda yürütmeleri.”GÜKK Toplantı kararları 2023/21-2). “Üniversitemiz Uygulama ve Araştırma çalışmalarının Üniversitemizin politikaları, öncelikleri ve hedefleri doğrultusunda yürütmeleri.”	TK-S 2024/13: Toplumsal katkı alanlarında yapılacak teminlerde GÜ Toplumsal Katkı Öncelikli Alanlarına öncelik verilmesi amacıyla birimlerin resmi yazı ile bilgilendirilmesi (TİF 2022/14).	Genel Sekreterlik	Her Yıl	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	



GAZİ ÜNİVERSİTESİ

KALİTE KOMİSYONU

	(GÜKK Toplantı kararları 2023/21-2) “Üniversitenin toplumsal katkı süreçlerinin, toplumsal katkı politikası ve öncelikli alanları çerçevesinde yönetilmesi” (2023 Paydaş Anketleri)					
14	GÜ Toplumsal Katkı Politikası: “Toplumda yaşam boyu öğrenme kültürünün oluşturulmasına ve öğrenme becerilerinin kazandırılmasına katkı sağlama” ilkesi Toplumsal Katkı faaliyetleri için sosyal medya, yazılı ve görsel basının etkin olarak kullanılması sağlanacaktır. (Stratejik Plan 2019-2023 Hedef kartı 4.1- strateji) Etkinlik tanıtımlarının yapılmasında sosyal medya, yazılı ve görsel basının etkin olarak kullanılması sağlanacaktır. (Stratejik Plan 2024-2028 Hedef kartı 4.1/Strateji) “Üniversitenin toplumsal katkı süreçlerinin, toplumsal katkı politikası ve öncelikli alanları çerçevesinde	TK 2024/14: Tüm birimlerin internet sayfalarında ‘Kalite’ başlığı altındaki ‘Toplumsal Katkı’ sekmesinde yer alan toplumsal katkı faaliyetlerinin sürekli olarak güncellenmesi (TİF 2021/8-a; TİF 2021/9).	Genel Sekreterlik	Yıl Boyu	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	



GAZİ ÜNİVERSİTESİ

KALİTE KOMİSYONU

	yönetilmesi” (2023 Paydaş Anketleri) “Sosyal sorumluluk projelerinin nitelik ve niceliğinin artırılması” (2023 Paydaş Anketleri) “Yerel, bölgesel, ulusal ve uluslararası hedefler doğrultusunda toplumsal katkı hizmetlerinin geliştirilmesi” (2023 Paydaş Anketleri) ÖMA 2023: Toplumsal katkı hizmetlerini yeterli bulan öğrencilerin oranı %55.1’dir.					
15	GÜ Eğitim-Öğretim Politikası:Kişisel ve toplumsal gelişimi destekleyen eğitim ve öğretim ortamı oluşturma” ilkesi “Üniversitenin toplumsal katkı süreçlerinin, toplumsal katkı politikası ve öncelikli alanları çerçevesinde yönetilmesi” (2023 Paydaş Anketleri)	TK 2024/15: Üniversitemizde toplumsal katkı içerikli alan dışı seçmeli derslerin sayısının artırılması (TİF 2022/2).	Eğitim-Öğretim Kurum Koordinatörlüğü	Yıl Boyu	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	
16	GÜ Kalite Güvencesi Politikası:Paydaşlarının	TK 2024/16: Toplumsal katkı		Tüm Yıl	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı	



GAZİ ÜNİVERSİTESİ

KALİTE KOMİSYONU

	kalite süreçlerine katılım ve memnuniyetini yüksek düzeyde tutma” ilkesi Toplumsal Katkı faaliyetleri için sosyal medya, yazılı ve görsel basının etkin olarak kullanılması sağlanacaktır. (Stratejik Plan 2019-2023 Hedef kartı 4.1- strateji) Etkinlik tanıtımlarının yapılmasında sosyal medya, yazılı ve görsel basının etkin olarak kullanılması sağlanacaktır. (Stratejik Plan 2024-2028 Hedef kartı 4.1/Strateji) “Yerel, bölgesel, ulusal ve uluslararası hedefler doğrultusunda toplumsal katkı hizmetlerinin geliştirilmesi” (2023 Paydaş Anketleri)	içerikli protokoller ve işlerin yönetimde şeffaflık ilkesi kapsamında tüm idari ve akademik birimler, Uygulama ve Araştırma Merkezleri web sitelerinde duyurulması (TİF 2022/3).	Genel Sekreterlik (Protokol Birimi)		☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	
17	GÜ Toplumsal Katkı Politikası: “Toplumun ihtiyaçlarına uygun eğitim-öğretim faaliyetlerini gerçekleştirmek ve sosyal sorumluluk bilincinin yaygınlaştırılmasına katkı sağlama” ilkesi. Üniversite performans göstergelerinde toplumsal katkı faaliyetlerine ilişkin	TK 2024/17: Üniversitemizin tüm akademik birimlerinin ve UAM’ların toplumsal katkıya yönelik yapmış oldukları faaliyet ve çıktıların katalog, tanıtım filmi veya periyodik olarak hazırlanacak e-bültenlerin düzenli olarak Gazi Duyuru	Tüm Birimler	Yılda İki Defa	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	



GAZİ ÜNİVERSİTESİ

KALİTE KOMİSYONU

	verilerin izlenmesinde yaşanan sıkıntılar “Üniversitenin toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi” (2023 Paydaş Anketleri) “Kalite güvencesi sistemi süreçlerinin sürekli izlenmesi, ölçülmesi ve iyileştirilmesi sağlanarak iç ve dış paydaşların katılımı %20 artırılabacaktır.” (Stratejik Plan 2024-2028 Hedef 5.4.). ÖMA 2023: Uygulama ve araştırma merkezi faaliyetlerini öğrencilerin %50.7’si yeterli bulmaktadır.	Sistemi ve birim internet sayfalarından iç ve dış paydaşlara duyurulması (TİF 2021/4; TİF 2021/15).				
18	GÜ Misyonu:“Üniversitemiz temel değerleri doğrultusunda bireyler yetiştirmek; araştırmalar yoluyla evrensel düzeyde fikir, bilgi, bilim, teknoloji ve hizmet üreterek toplumsal sorunların çözümüne ve hayat boyu öğrenme sürecine katkıda bulunmaktadır.” Toplumsal Katkı Öncelikli Alanları doğrultusunda	TK 2024/18: Toplumsal katkı faaliyetlerinin değişen küresel koşullar ve güncel gelişmeler dikkate alınarak planlanması, çevrim içi ve/veya yüz yüze etkinliklerin artırılması (TİF 2021/1).	Tüm Birimler	Yıl Boyu	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	



GAZİ ÜNİVERSİTESİ

KALİTE KOMİSYONU

	faaliyetler yerel, bölgesel ve ulusal kalkınma hedefleriyle uyumlu bir şekilde yürütülerek topluma katkı sağlayacak etkinlik sayısı artırılacaktır. (Stratejik Plan 2024-2028 Hedef kartı 4.1-hedef (4.1))					
19	Toplumsal Katkı Öncelikli Alanları doğrultusunda faaliyetler yerel, bölgesel ve ulusal kalkınma hedefleriyle uyumlu bir şekilde yürütülerek topluma katkı sağlayacak etkinlik sayısı artırılacaktır. (Stratejik Plan 2024-2028 Hedef kartı 4.1-hedef (4.1)) Toplum ihtiyaçları takip edilerek buna yönelik farkındalık sağlayacak proje ve etkinliklerin kapsamı genişletilerek sayıları artırılacaktır. (Stratejik Plan 2019-2023 Hedef kartı 4.1-strateji) Sosyal sorumluluk bilinci, hizmet kalitesi ve paydaşlarla iş birliğini artırarak topluma katkı sağlamak. (Stratejik Plan 2024-2028 Hedef kartı 4.1-amaç) “Üniversitemiz Uygulama ve Araştırma çalışmalarının	TK-S 2024/19: Topluma yönelik eğitim, seminer, çalıştay, bilgilendirme, danışmanlıklar; rapor, kılavuz vb. doküman ve mobil uygulama çalışmalarının artırılarak toplumsal katkı hizmetlerinin geliştirilerek yaygınlaştırılması (TİF 2021/11).	Tüm Birimler	Yıl Boyu	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	



GAZİ ÜNİVERSİTESİ

KALİTE KOMİSYONU

	Üniversitemizin politikaları, öncelikleri ve hedefleri doğrultusunda yürütmeleri.” (GÜKK Toplantı kararları 2023/21-2) “Sosyal sorumluluk projelerinin nitelik ve niceliğinin artırılması” (2023 Paydaş Anketleri) “Yerel, bölgesel, ulusal ve uluslararası hedefler doğrultusunda toplumsal katkı hizmetlerinin geliştirilmesi” (2023 Paydaş Anketleri) ÖMA 2023: Toplumsal katkı hizmetlerini yeterli bulan öğrencilerin oranı %55.1’dir.					
20	Üniversite performans göstergelerinde toplumsal katkı faaliyetlerine ilişkin verilerin izlenmesinde yaşanan sıkıntılar - “Üniversitenin toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi” (2023 Paydaş Anketleri) “Kalite güvencesi sistemi süreçlerinin sürekli izlenmesi,	TK 2024/20: Üniversitemizin tüm birimlerinin toplumsal katkıya yönelik gerçekleştirdikleri faaliyetler ve çıktıları ile ilgili iç ve dış paydaş görüşlerini değerlendirerek iyileştirme raporlarını oluşturmaları (TİF 2021/4).	Sosyal İşler ve Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü	Yılda bir kez	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	



GAZİ ÜNİVERSİTESİ

KALİTE KOMİSYONU

	ölçülmesi ve iyileştirilmesi sağlanarak iç ve dış paydaşların katılımı %20 artırılabacaktır.” (Stratejik Plan 2024-2028 Hedef 5.4.)					
21	Teknopark ve TTO tarafından yürütülen çalışmalar hakkında akademik personele periyodik olarak bilgilendirme yapılması (Stratejik Plan 2024-2028 Tablo 8 Memnuniyet Anketleri Değerlendirme Tablosu) “Üniversite birimlerinde Teknopark ve TTO tanıtımı amacıyla etkinlikler düzenlenecektir” (Stratejik Plan 2024-2028 Hedef Kartı 3.1. Strateji) GÜ Toplumsal Katkı Politikası:“Teknolojik yenilik ve uygulamaların Teknoloji Geliştirme Bölgesi, Teknoloji Transfer Ofisi ve Araştırma-Geliştirme Merkezlerinin destek faaliyetleriyle ortaya çıkan ürünlerin iş çevrelerine duyurulması ve nitelikli eleman ihtiyacı için gereken eğitimlerin sağlanmasıyla bölgenin	TK 2024/21: Farkındalığın oluşturulmasına yönelik, uygulama ve araştırma merkezleri ile Gazi Teknopark A.Ş. firmaları ve Gazi Teknopark A.Ş. yöneticilerinin çalıştay/toplantı düzenlemesi ve bu uygulamaların sürdürülmesi (TİF 2021/17).	Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü	Yılda en az 2 defa	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	



GAZİ ÜNİVERSİTESİ

KALİTE KOMİSYONU

	kalkınmasını sağlamak” ilkesi					
22	GÜ Misyonu “Üniversitemiz temel değerleri doğrultusunda bireyler yetiştirmek; araştırmalar yoluyla evrensel düzeyde fikir, bilgi, bilim, teknoloji ve hizmet üreterek toplumsal sorunların çözümüne ve hayat boyu öğrenme sürecine katkıda bulunmaktadır.” -Temel Değerler *Çevreye Duyarlı: “Ürün ve hizmetleri geliştirirken ve sunarken çevrenin korunmasına ve iyileştirilmesine özen gösterme” değeri* İnsana ve Topluma Karşı Sorumlu: Millî değerleri sahiplenmeyi merkeze alan, her türlü görüş ve düşüncenin barış ve hoşgörü içinde dile getirilebildiği; farklılıkların zenginlik olarak görüldüğü, her türlü ayrımcılığa karşı çıkan evrensel yaklaşımı; üretilen bilgi, teknoloji ve hizmeti iç ve dış paydaşlar	TK 2024/22: Çevre bilinci, sıfır atık, iklim değişikliği, enerji verimliliği, geri dönüşüm, katı atık, doğanın korunması, sürdürülebilirlik ile ilgili faaliyetlerin (proje, konferans, seminer, söyleşi veya eğitim) sayısının artırılması (TİF 2021/21).	Tüm Birimler	Yıl Boyu	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	



GAZİ ÜNİVERSİTESİ

KALİTE KOMİSYONU

	aracılığı ile toplum yararına sunma” değeri “Çevre bilincini arttırmaya yönelik ekinlikler arttırılacaktır.” (Stratejik Plan 2024-2028 Hedef 4.5 stratejisi) Çevre sorunlarına çözüm geliştirici önlemler almak, öneriler sunmak ve farkındalık oluşturmak üzere sağlıklı çevre bilincinin oluşturulmasına ilişkin faaliyetler %10 arttırılacaktır.(Stratejik Plan 2024-2028 Hedef 4.5). Atık Yönetim Sistemi, iklim değişikliği, hayvan hakları ve çevre bilinci farkındalığını arttırmaya yönelik toplam faaliyet (konferans, seminer, söyleşi, eğitim, barınak ziyareti vb.) sayısı (Stratejik Plan 2024-2028 Hedef 4.5- PG.4.5.3) Üniversitenin “İklim değişikliği ile mücadele” özelliğinin zayıf yönü olarak değerlendirilmesi (2023 Paydaş anketleri)					
23	Bilimin topluma tanıtılması alanında sosyal sorumluluk faaliyet sayısının yeterli	TK 2024/23: Bilimin topluma tanıtılmasını sağlayan sosyal sorumluluk	Tüm Birimler	Yıl Boyu	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor	



GAZİ ÜNİVERSİTESİ

KALİTE KOMİSYONU

	olmaması.(KİDR Hazırlama Kılavuzu). “Çevre bilincini arttırmaya yönelik ekinlikler arttırılacaktır.” (Stratejik Plan 2024-2028 Hedef 4.5 stratejisi) “Sosyal sorumluluk bilinci, hizmet kalitesi ve paydaşlarla iş birliğini artırarak topluma katkı sağlamak.” (Stratejik Plan 2024-2028 Hedef 4.1) Atık Yönetim Sistemi, iklim değişikliği, hayvan hakları ve çevre bilinci farkındalığını arttırmaya yönelik toplam faaliyet (konferans, seminer, söyleşi, eğitim, barınak ziyareti vb.) sayısı (Stratejik Plan 2024-2028 Hedef 4.5- PG.4.5.3) Gazi Üniversitesi Toplumsal Katkı Politikası:“Toplumun ihtiyaçlarına uygun eğitim-öğretim faaliyetlerini gerçekleştirmek ve sosyal sorumluluk bilincinin yaygınlaştırılmasına katkı sağlamak” ilkesi	faaliyetlerinin izlenmesi ve sürdürülmesi (TİF 2021/25).			☐ Tamamlandı	
24	Gazi Üniversitesi Toplumsal Katkı Öncelikli Alanları :Atık Yönetim Sistemi, iklim değişikliği, hayvan hakları ve çevre bilinci farkındalığını arttırmaya	TK 2024/24: Üniversite kampüsünde çocuklara, yetişkinlere, yaşlılara yönelik bilim ve	Sosyal İşler ve Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü	Yılda 1 kez	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	



GAZİ ÜNİVERSİTESİ

KALİTE KOMİSYONU

	yönelik toplam faaliyet (konferans, seminer, söyleşi, eğitim, barınak ziyareti vb.) sayısı (Stratejik Plan 2024-2028 Hedef 4.5- PG.4.5.3). Çevre bilincini artırmaya yönelik toplam faaliyet (konferans, seminer, söyleşi veya eğitim) sayısı (Stratejik plan 2019-2023 Hedef 4.5) Gazi Üniversitesi Toplumsal Katkı Politikası: “Toplumun ihtiyaçlarına uygun eğitim-öğretim faaliyetlerini gerçekleştirmek ve sosyal sorumluluk bilincinin yaygınlaştırılmasına katkı sağlamak” ilkesi	toplum günleri, festivaller düzenlenmesi (TİF 2021/26).				
25	Kurum hafıza ve kurum kültürünün devamlılığını sağlamaya yönelik adımlar atılması. (KGBR_2017) Gazi Üniversitesi Toplumsal Katkı Politikası: “Toplumun ihtiyaçlarına uygun eğitim-öğretim faaliyetlerini gerçekleştirmek ve sosyal sorumluluk bilincinin yaygınlaştırılmasına katkı sağlamak” ilkesi Gazi Üniversitesi’nin Temel Değerleri:“ Kalite Odaklı: Kurum kültürüne uygun	TK 2024/25: Bilim Müzesi’nin kurulması ile ilgili çalışmaların başlatılması (TİF 2021- KYİF 2021.25).	Genel Sekreterlik	2024	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	



GAZİ ÜNİVERSİTESİ

KALİTE KOMİSYONU

	olarak; eğitim-öğretim, araştırma ve toplumsal hizmet alanlarında çağın gerek ve ihtiyaçlarına göre sürekli iyileştirme faaliyetlerini sürdürmek”					
26	Dezavantajlı gruplara yönelik etkinlik (kongre, toplantı, sosyal faaliyet vb.) sayısı(Stratejik Plan 2019-2023,Tablo 30 Hedef Kartı 4.2) Dezavantajlı gruplara yönelik etkinlik (kongre, toplantı, sosyal faaliyet vb.) sayısı (Stratejik Plan 2024-2028 Hedef Kartı 4.2 PG.4.2.2) Dezavantajlı bireylere yönelik kapsayıcı uygulama sayısı %10 artırılabacaktır. (Stratejik Plan 2019-2023 Hedef Kartı 4.2-amaç) Dezavantajlı öğrencilerimize ve bireylere yönelik kapsayıcı uygulama sayısı artırılabacaktır.(Stratejik Plan 2024-2028 Hedef Kartı 4.2-hedef (4.2)) Dezavantajlı grupların ihtiyaçlarını belirlemeye yönelik araştırmalar yapılacaktır. (Stratejik Plan	TK-S 2024/26: Dezavantajlı gruplara yönelik etkinlik (kongre, toplantı, sosyal faaliyet vb.) sayısının artırılması (TİF 2021/19).	Tüm Birimler	Yıl Boyu	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	



GAZİ ÜNİVERSİTESİ

KALİTE KOMİSYONU

	2024-2028 Hedef Kartı 4.2-strateji) GÜ Toplumsal Katkı Politikası: “İnsana saygı temel değerini benimseyen bir üniversite olarak özel gereksinimli bireylerin ihtiyaçlarına yönelik eğitim-öğretim, sosyal ve kültürel faaliyetlerin yanı sıra fiziki alt yapının geliştirilmesine katkı sağlama” ilkesi İPMA 2023: Ankete katılan İdari Personelin 44.94'ü "Dezavantajlı gruplar ve özel gereksinimli bireylere yönelik hizmetler yeterlidir. " önermesine olumlu cevap vermiştir. Bu konuda, 2023 yılında 2022 yılına nazaran % -1.01 oranında azalış görülmüştür. ÖMA 2023:Dezavantajlı gruplar ve özel gereksinimli bireylere yönelik hizmetleri yeterli bulma oranı 2023 yılında 2021 yılına göre %38.97 oranında olumlu yönde artış göstermiş , 2022 yılına göre ise %16.31 artış göstererek %48.5 olmuştur					
27	Çevre bilincini artırmaya yönelik toplam faaliyet (konferans, seminer, söyleşi veya eğitim) sayısı	TK 2024/27: Bilimin topluma tanıtılması alanında sosyal sorumluluk faaliyet	Tüm Birimler	Yıl Boyu	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor	



GAZİ ÜNİVERSİTESİ

KALİTE KOMİSYONU

	(Stratejik plan 2019-2023 Hedef 4.5) Gazi Üniversitesi Toplumsal Katkı Politikası: “Toplumun ihtiyaçlarına uygun eğitim-öğretim faaliyetlerini gerçekleştirmek ve sosyal sorumluluk bilincinin yaygınlaştırılmasına katkı sağlamak” ilkesi Atık Yönetim Sistemi, iklim değişikliği, hayvan hakları ve çevre bilinci farkındalığını artırmaya yönelik toplam faaliyet (konferans, seminer, söyleşi, eğitim, barınak ziyareti vb.) sayısı (Stratejik Plan 2024-2028 Hedef 4.5- PG.4.5.3) Çevre bilincini artırmaya yönelik toplam faaliyet (konferans, seminer, söyleşi veya eğitim) sayısı (Stratejik plan 2024-2028 Hedef 4.5)	sayısının artırılması (TİF 2021/25):			☐ Tamamlandı	
28	GÜ Toplumsal Katkı Politikası:“Ekonomik, sosyal, kültürel, eğitim ve teknoloji alanlarında bilimsel araştırmalar ve danışmanlık yaparak bölgesel gelişmeye katkı sağlama” ilkesi	TK-S 2024/28: Bölgesel gelişmeye katkı sağlanması amacıyla ekonomik, sosyal, kültürel, eğitim ve teknoloji alanlarında bilimsel araştırma ve danışmanlık sayısının	Tüm Birimler	Yıl Boyu	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	



		artırılması (TİF 2021/24).				
29	Çevre bilincini artırmaya yönelik toplam faaliyet (konferans, seminer, söyleşi veya eğitim) sayısının yeterli olmaması. (Stratejik plan hedef 4.5) Atık Yönetim Sistemi, iklim değişikliği, hayvan hakları ve çevre bilinci farkındalığını artırmaya yönelik toplam faaliyet (konferans, seminer, söyleşi, eğitim, barınak ziyareti vb.) sayısı (Stratejik Plan 2024-2028 Hedef 4.5- PG.4.5.3) Üniversitenin “İklim değişikliği ile mücadele” özelliğinin zayıf yönü olarak değerlendirilmesi (2023 Paydaş anketleri)	TK-S 2024/29: İklim değişikliklerinin etkileri göz önünde bulundurularak özellikle enerji verimliliği, geri dönüşüm ve doğanın korunması ile ilgili toplumsal katkı sağlayacak örnek faaliyetler yapılması (TİF 2021/22).	Tüm Birimler	Yıl Boyu	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	
30	Çevre bilincini artırmaya yönelik toplam faaliyet (konferans, seminer, söyleşi veya eğitim) sayısı (Stratejik plan 2024-2028 Hedef 4.5) Atık Yönetim Sistemi, iklim değişikliği, hayvan hakları ve çevre bilinci farkındalığını artırmaya yönelik toplam faaliyet	TK-S 2024/30: Çevre ile ilgili STK, kurum ve kuruluşlarla iş birliği yaparak farkındalık oluşturulması (TİF 2021/23).	Tüm Birimler	Yıl Boyu	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	



GAZİ ÜNİVERSİTESİ

KALİTE KOMİSYONU

	(konferans, seminer, söyleşi, eğitim, barınak ziyareti vb.) sayısı (Stratejik Plan 2024-2028 Hedef 4.5- PG.4.5.3)					
31	GÜ Misyonu: “Üniversitemiz temel değerleri doğrultusunda bireyler yetiştirmek; araştırmalar yoluyla evrensel düzeyde fikir, bilgi, bilim, teknoloji ve hizmet üreterek toplumsal sorunların çözümüne ve hayat boyu öğrenme sürecine katkıda bulunmaktadır.” Toplumsal katkı etkinlik ve projeleri yapılabilecek sivil toplum kuruluşlarıyla ilişkilerin ve gönüllülük çalışmalarının sınırlı kalması. “Sosyal sorumluluk projelerinin sayısı artırılmalı” (Stratejik Plan, Akademik Faaliyetler Analizi-EK3) Sosyal sorumluluk bilinci, hizmet kalitesi ve paydaşlarla iş birliğini artırarak topluma katkı sağlamak. (Stratejik Plan	TK-S 2024/31: Yeşilay, LÖSEV, AFAD, Otizm Vakfı, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’na bağlı projelerde gönüllü olarak görev alan öğrenci toplulukları ve öğrencilerin dönem başında etkinliklerini diğer öğrencilerle paylaşabilecekleri etkinlikler düzenlenmesi (TİF 2022/5).	Sosyal İşler ve Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü	Yılda bir defa	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	



	2024-2028 Hedef Kartı 4.1-PG.4.1.1.)					
32	Üniversite performans göstergelerinde toplumsal katkı faaliyetlerine ilişkin verilerin izlenmesinde yaşanan sıkıntılar “Üniversitenin toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi” (2023 Paydaş Anketleri) APMA 2023: Katılımcıların %47.72'si Üniversitede eğitim ve öğretim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirmeleri yeterli bulmaktadır.	TK 2024/32: YÖKAK Kriterlerine uygun sosyal sorumluluk projelerine ödül verilmesi (TİF 2021/3).	Toplumsal Katkı Komisyonu	Yılda bir kez	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	
33	GÜ Araştırma Politikası: “Eğitimden teknolojiye, temel bilimlerden sağlık bilimlerine uzanan geniş konu dağılımındaki bilgi, beceri ve deneyimlerini, Ar-Ge ve Ürün Geliştirme (Ür-Ge donanımlarını ve çıktılarını toplumsal katkı bilinciyle paylaşma” ilkesi GÜ Toplumsal Katkı Politikası: “Üretilen bilgiyi iç ve dış paydaşlar aracılığı ile topluma aktarmayı temel	TK 2024/33: Tüm akademik birimlerin ve uygulama araştırma merkezlerinin vermiş olduğu hizmetlere ve yapmış olduğu çalışmalara yönelik bilgilerin internet sayfalarında güncel tutulması (TİF 2021/8-c).	Tüm Birimler	Yıl Boyu	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	



	bir değer olarak kabul etmek” ilkesi Etkinlik tanıtımlarının yapılmasında sosyal medya, yazılı ve görsel basının etkin olarak kullanılması sağlanacaktır. (Stratejik Plan 2024-2028 Hedef kartı 4.1/Strateji)					
34	Etkinlik tanıtımlarının yapılmasında sosyal medya, yazılı ve görsel basının etkin olarak kullanılması sağlanacaktır. (Stratejik Plan 2024-2028 Hedef kartı 4.1/Strateji) Sağlık hizmet sunucularında özellikli sağlık hizmetlerinin amaca uygun biçimde düzenlenmesi sağlanacaktır. (Stratejik Plan 2024-2028) GÜ Toplumsal Katkı Politikası: Sağlık hizmetleri kapsamında, sağlığın korunmasına ve kalitesinin artırılmasına yönelik bilgilendirmeler yapmayı ve sağlık sorunlarının tüm aşamalarında hizmet vermek” ilkesi APMA 2023: Sağlık hizmetlerini yeterli bulanların oranı APMA-2021'de %50.72 iken	TK-S 2024/34: Sosyal, sağlık veya teknolojik alanında hizmet veren merkezlerin faaliyet çıktılarının daha görünür hale gelmesinin sağlanması (TİF 2021/8-ç).	Uygulama ve Araştırma Merkezleri	Yıl Boyu	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	



GAZİ ÜNİVERSİTESİ

KALİTE KOMİSYONU

	APMA-2023'de %55.78 olmuştur. Ancak bir önceki döneme göre bu konuda görüşlerde olumlu yönde bir değişme olmamıştır.					
35	Etkinlik tanıtımlarının yapılmasında sosyal medya, yazılı ve görsel basının etkin olarak kullanılması sağlanacaktır. (Stratejik Plan 2024-2028 Hedef kartı 4.1/Strateji)	TK 2024/35: Uygulama ve araştırma merkezlerinin faaliyet ve çıktıların paylaşılması için sosyal medya kanallarının aktif kullanılması (TİF 2021/10).	Uygulama ve Araştırma Merkezleri	Yıl Boyu	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	
36	“Araştırma çıktılarının tüm toplum ile paylaşımının sınırlı olması” (Stratejik Plan 2019-2023, Akademik Faaliyetler Analizi) Etkinlik tanıtımlarının yapılmasında sosyal medya, yazılı ve görsel basının etkin olarak kullanılması sağlanacaktır. (Stratejik Plan 2024-2028 Hedef kartı 4.1/Strateji) “Toplumsal katkı faaliyetlerinin çıktıların toplumun tüm kesimi ile	TK-S 2024/36: Yayın, proje vb. bilimsel faaliyetlerin uygulama ve araştırma merkezleri üzerinden yürütülerek merkezlerin etkinliklerinin ve görünürlüklerinin artırılması (TİF 2021/12; SEP F.2.1.2.).	Uygulama ve Araştırma Merkezleri	Yıl Boyu	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	



GAZİ ÜNİVERSİTESİ

KALİTE KOMİSYONU

	paylaşılamaması”Stratejik Plan 2024-2028, Akademik Faaliyetler Analizi, Tablo 60)					
37	Teknopark ve TTO tarafından yürütülen çalışmalar hakkında akademik personele periyodik olarak bilgilendirme yapılması (Stratejik Plan 2024-2028 Tablo 8 Memnuniyet Anketleri Değerlendirme Tablosu) “Üniversite birimlerinde Teknopark ve TTO tanıtımı amacıyla etkinlikler düzenlenecektir” (Stratejik Plan 2024-2028 Hedef Kartı 3.1. Strateji) GÜ Toplumsal Katkı Politikası:“Teknolojik yenilik ve uygulamaların Teknoloji Geliştirme Bölgesi, Teknoloji Transfer Ofisi ve Araştırma-Geliştirme Merkezlerinin destek faaliyetleriyle ortaya çıkan ürünlerin iş çevrelerine duyurulması ve nitelikli eleman ihtiyacı için gereken eğitimlerin sağlanmasıyla bölgenin kalkınmasını sağlamak” ilkesi	TK 2024/37: Gazi Teknopark A.Ş. bünyesinde şirketi olan öğretim üyelerimizin toplumsal katkı sağlayan proje çıktılarının ve faaliyetlerinin iç ve dış paydaşlarımıza duyurulması (TİF 2021/16, SEP F.3.1.3.).	Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü	Yılda bir	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	



GAZİ ÜNİVERSİTESİ

KALİTE KOMİSYONU

38	Teknopark ve TTO tarafından yürütülen çalışmalar hakkında akademik personele periyodik olarak bilgilendirme yapılması (Stratejik Plan 2024-2028 Tablo 8 Memnuniyet Anketleri Değerlendirme Tablosu) “Üniversite birimlerinde Teknopark ve TTO tanıtımı amacıyla etkinlikler düzenlenecektir” (Stratejik Plan 2024-2028 Hedef Kartı 3.1. Strateji) GÜ Toplumsal Katkı Politikası: Teknolojik yenilik ve uygulamaların Teknoloji Geliştirme Bölgesi, Teknoloji Transfer Ofisi ve Araştırma-Geliştirme Merkezlerinin destek faaliyetleriyle ortaya çıkan ürünlerin iş çevrelerine duyurulması ve nitelikli eleman ihtiyacı için gereken eğitimlerin sağlanmasıyla bölgenin kalkınmasını sağlamak” ilkesi	TK 2024/38: Gazi Teknopark A.Ş. bünyesinde şirketi olan öğretim üyelerimizin projelerinden toplumsal katkı iyi örneklerinin Üniversite internet sayfasında yayınlanması (TİF 2021/16, SEP F.3.1.3.).	Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü	Yılda bir	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	
39	“Toplumsal katkı performansı izleme süreç ve mekanizmalarının değerlendirilmesi henüz	TK 2024/39: Uygulama ve araştırma merkezi faaliyetlerine yönelik	Uygulama ve Araştırma Merkezleri	Yılda Bir Kez	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor	



GAZİ ÜNİVERSİTESİ

KALİTE KOMİSYONU

	sürdürülebilirlik niteliği almamıştır.”(KAP 2022 Raporu)	memnuniyet anketlerinin sonuçlarının iyileştirilmesine yönelik faaliyetlerin izlenmesi (TİF 2021/28).			☐ Tamamlandı	
40	“Toplumsal katkı performansı izleme süreç ve mekanizmalarının değerlendirilmesi henüz sürdürülebilirlik niteliği almamıştır.”(KAP 2022 Raporu) “Yerel, bölgesel, ulusal ve uluslararası hedefler doğrultusunda toplumsal katkı hizmetlerinin geliştirilmesi” (2023 Paydaş Anketleri)	TK 2024/40: Toplum hizmetleri kapsamında yapılan faaliyetlerde paydaş geri bildirim mekanizmalarının (anket, dilek kutusu, e-dilek kutusu vb.) geliştirilmesi ve sürdürülmesi (TİF 2021/27).	Tüm Birimler	Yıl Boyu	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	
41	“Toplumsal katkı performansı izleme süreç ve mekanizmalarının değerlendirilmesi henüz sürdürülebilirlik niteliği almamıştır.”(KAP 2022 Raporu) “Yerel, bölgesel, ulusal ve uluslararası hedefler doğrultusunda toplumsal katkı hizmetlerinin geliştirilmesi” (2023 Paydaş Anketleri)	TK 2024/41: Uygulama ve araştırma merkezi faaliyetlerine yönelik memnuniyet anketlerinin geliştirilmesi (TİF 2021/28).	Uygulama ve Araştırma Merkezi Kurulu	Yılda Bir Kez	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	



GAZİ ÜNİVERSİTESİ

KALİTE KOMİSYONU

42	Toplumsal katkı politikası, hedefleri ve stratejisi kapsamında sergilerin düzenlenerek eğitim çıktılarının daha fazla kişiye ulaştırılması. GÜ Toplumsal Katkı Politikası: Toplumun ihtiyaçlarına uygun eğitim-öğretim faaliyetlerini gerçekleştirmek ve sosyal sorumluluk bilincinin yaygınlaştırılmasına katkı sağlama” ilkesi “Toplumsal katkılara yönelik farkındalık artırılmalı” (Stratejik Plan, Akademik Faaliyetler Analizi-EK3) Üniversite bünyesinde toplumsal katkı çalışmalarına yönelik farkındalık artırılmalı. (Stratejik Plan 2024-2028, Akademik Faaliyetler Analizi-EK3)	TK 2024/42: Üniversitemizin toplumsal katkı politikası, hedefleri ve stratejileri doğrultusunda üretilen, bilimsel ve toplumsal fayda sağlayabilecek projelerinin akademik birimlerde sergiler düzenlenerek iç ve dış paydaşlar tarafından izlenebilmesinin sağlanması (TİF 2022/12).	Sosyal İşler ve Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü	Yıl Boyu	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	
43	GÜ Toplumsal Katkı Politikası: Toplumun ihtiyaçlarına uygun eğitim-öğretim faaliyetlerini gerçekleştirmek ve sosyal sorumluluk bilincinin	TK 2024/43: Öğrenciler arasında farkındalığı artırmak için sosyal yardım ve destek organizasyonlarında öğrencilerin “elçi” olarak	Sosyal İşler ve Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü	Yıl Boyu	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	



GAZİ ÜNİVERSİTESİ

KALİTE KOMİSYONU

	yaygınlaştırılmasına katkı sağlama” ilkesi	görevlendirilmesi (TİF 2022/7, SEP F.4.2.3.).				
44	Dezavantajlı öğrencilerimize ve bireylere yönelik kapsayıcı uygulama sayısı artırılacaktır.(Stratejik Plan 2024-2028, Hedef 4.2) “Sosyal sorumluluk projelerinin nitelik ve niceliğinin artırılması”, (2023 Paydaş Anketleri) İPMA 2023: Ankete katılan İdari Personelin 44.94'ü "Dezavantajlı gruplar ve özel gereksinimli bireylere yönelik hizmetler yeterlidir. " önermesine olumlu cevap vermiştir. Bu konuda, 2023 yılında 2022 yılına nazaran % -1.01 oranında azalış görülmüştür. GÜ Toplumsal Katkı Politikası: İnsana saygı temel değerini benimseyen bir üniversite olarak özel gereksinimli bireylerin ihtiyaçlarına yönelik eğitim-öğretim, sosyal ve kültürel faaliyetlerin yanı sıra fiziki alt yapının geliştirilmesine katkı sağlama” ilkesi	TK 2024/44: Öğrenci projelerinin (mezuniyet, TÜBİTAK vb.) üniversitemiz güncel öncelikli toplumsal katkı alanları listesinde yer alan dezavantajlı gruplara yönelik olarak düzenlenmesi ve sayısının artırılması (TİF 2022/8).	Akademik Birimler	Yıl Boyu	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☒ Tamamlandı	Birimimiz programların çalışma alanları gereği dezavantajlı gruplarla projeler planlanmakta ve gerçekleştirilmektedir. Öğrenciler planladıkları bu projeler ile TÜBİTAK gibi kurumlardan destek almaktadır.



GAZİ ÜNİVERSİTESİ

KALİTE KOMİSYONU

	ÖMA 2023:Dezavantajlı gruplar ve özel gereksinimli bireylere yönelik hizmetleri yeterli bulma oranı 2023 yılında 2021 yılına göre %38.97 oranında olumlu yönde artış göstermiş , 2022 yılına göre ise %16.31 artış göstererek %48.5 olmuştur					
45	“Toplumsal katkılara yönelik farkındalık artırılmalı” (Stratejik Plan 2019-2023, Akademik Faaliyetler Analizi-EK3) Üniversite bünyesinde toplumsal katkı çalışmalarına yönelik farkındalık artırılmalı. (Stratejik Plan 2024-2028, Akademik Faaliyetler Analizi-Tablo 60)	TK 2024/45: Uygulama ve araştırma merkezlerinin Üniversite kampüslerindeki etkinliklerde yer alarak amaçları, proje ve çalışma olanakları ile ilgili öğrenci, akademik/ıdari personel ve dış paydaşlara tanıtımlarının gerçekleştirilmesi (TİF 2021/31 (SEP F.2.1.3.).	Uygulama ve Araştırma Merkezleri	Yıl Boyu	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	
46	Bina ve fakülte bahçesinde engelli bireylere yönelik iyileştirmelerin yapılması GÜ Toplumsal Katkı Politikası:İnsana saygı temel değerini benimseyen bir üniversite olarak özel gereksinimli bireylerin ihtiyaçlarına yönelik eğitim-	TK-S 2024/46: Görme engellilere yönelik sarı şeritlerin yaygınlaştırılması/boz ulanların yenilenmesi (TİF 2022/4).	Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı	Yıl Boyu	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	



GAZİ ÜNİVERSİTESİ

KALİTE KOMİSYONU

	öğretim, sosyal ve kültürel faaliyetlerin yanı sıra fiziki alt yapının geliştirilmesine katkı sağlama” ilkesi Üniversitedeki fiziksel altyapının iyileştirilmesine yönelik çalışmalar yapılması” (Stratejik Plan, Yükseköğretim Sektörü Analizi-EK4) Üniversitedeki fiziksel altyapının iyileştirilmesine yönelik çalışmalar yapılması” (Stratejik Plan 2024-2028 Sektörel Yapı Analizi, Tablo 62) ÖMA 2023:Dezavantajlı gruplar ve özel gereksinimli bireylere yönelik hizmetleri yeterli bulma oranı 2023 yılında 2021 yılına göre %38.97 oranında olumlu yönde artış göstermiş , 2022 yılına göre ise %16.31 artış göstererek %48.5 olmuştur					
47	“Toplumsal katkı çalışmalarına ayrılan kaynaklar bulunmakla beraber henüz kurumsallaşma aşamasındadır. Birimler arası denge bağlamında yönetimin kurulma	TK 2024/47: Birimlerin toplumsal katkı alanında yapmış olduğu çalışmalara kaynak tahsisine ilişkin düzenlemelere uygun olarak faaliyetlerin gerçekleştirilmesi.	Akademik Birimler	Yıl Boyu	☒ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	



GAZİ ÜNİVERSİTESİ

KALİTE KOMİSYONU

	şamasındadır.”(Kurumsal Akreditasyon Raporu 2022)					
48	“Toplumsal katkı çalışmalarına ayrılan kaynaklar bulunmakla beraber henüz kurumsallaşma aşamasındadır. Birimler arası denge bağlamında yönetimin kurulma aşamasındadır.” (Kurumsal Akreditasyon Raporu 2022)	TK 2024/48: Bilimsel araştırma projelerinden toplumsal katkı öncelikli alanlarına yönelik projelere ek bütçe desteğinin artırılarak sürdürülmesi	Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı	Yıl Boyu	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	
49	GÜ Misyonu:“Üniversitemiz temel değerleri doğrultusunda bireyler yetiştirmek; araştırmalar yoluyla evrensel düzeyde fikir, bilgi, bilim, teknoloji ve hizmet üreterek toplumsal sorunların çözümüne ve hayat boyu öğrenme sürecine katkıda bulunmaktadır.” Çevre sorunlarına çözüm geliştirici önlemler almak, öneriler sunmak ve farkındalık oluşturmak üzere sağlıklı çevre bilincinin oluşturulmasına ilişkin faaliyetler %10 artırılabacaktır. (Stratejik Plan 2024-2028 Hedef 4.5.).	TK-S 2024/49: Üniversitenin “yeşil çevreci üniversite” olması için sıfır atık projelerine öncelik verilmesinin teşvik edilmesi (TİF 2023/1; SEP F.4.5.1.).	Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğü	Yıl Boyu	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	



GAZİ ÜNİVERSİTESİ

KALİTE KOMİSYONU

50	GÜ Toplumsal Katkı Politikası: Üniversite ve sanayi iş birliği kapsamında yapılan akademik çalışmalar süresince daha nitelikli bilim insanı yetiştirmenin yanı sıra sanayinin gereksinimlerini sağlayacak çalışmalara katkı sağlama” ilkesi GÜ Araştırma Politikası: Stratejilerimizle uyumlu şekilde yönlendirilen Üniversite-Sanayi-Kamu iş birliğinde yürütülen üst düzey bilimsel araştırmaların çıktılarını ekonomik değere dönüştürerek girişimcilik ve yenilikçiliği sürdürülebilir kılma” ilkesi “Sosyal sorumluluk bilinci, hizmet kalitesi ve paydaşlarla iş birliğini artırarak topluma katkı sağlamak” (Stratejik Plan 2024-2028 Stratejik Amaç 4.) APMA 2023: Uygulama ve araştırma merkezi faaliyetlerini akademik personelin %50.36’sı yeterli bulmaktadır.	TK-S 2024/50: Akademik birimler ile Uygulama ve araştırma merkezlerinin kamu-sanayi-üniversite iş birliği içerisinde proje faaliyetleri yürütmesi (TİF 2021/36).	Tüm Birimler	Yıl Boyu	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	



51	GÜ Misyonu: “Üniversitemiz temel değerleri doğrultusunda bireyler yetiştirmek; araştırmalar yoluyla evrensel düzeyde fikir, bilgi, bilim, teknoloji ve hizmet üreterek toplumsal sorunların çözümüne ve hayat boyu öğrenme sürecine katkıda bulunmaktadır.” GÜ Toplumsal Katkı Politikası: Toplumda yaşam boyu öğrenme kültürünün oluşturulmasına ve öğrenme becerilerinin kazandırılmasına katkı sağlama” ilkesi “Yaşam boyu öğrenmeyi merkeze alan kapsayıcı bir bakış açısıyla, iç ve dış paydaş katılımlı, çevrim içi dijital teknolojilerin ön planda tutulduğu, Üniversitemizin politikaları ve öncelikli alanları ile ilişkilendirilen ulusal ve uluslararası uzaktan eğitim faaliyetlerinin sayısı %5 artırılabacaktır.” (Stratejik Plan 2024-2028 Hedef Kartı 1.5.)	TK 2024/51: Yaşam boyu öğrenme çerçevesinde eğitim, kurs, sertifika programları vb. eğitsel faaliyetlerin artırılarak sürdürülmesi (TİF 2021/35).	Tüm Birimler	Yıl Boyu	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	
52	SP Hedef 3.3. (Politikalarımızla uyumlu	TK 2024/52: Toplum hizmetleri	Tüm birimler	Yıl Boyu	☐ Planlanmadı	



GAZİ ÜNİVERSİTESİ

KALİTE KOMİSYONU

şekilde yönlendirilen üst düzey bilimsel araştırmaların çıktıları ekonomik değere dönüştürülerek girişimcilik ve yenilikçiliği sürdürülebilir kılan bir anlayışla üniversite-sanayi-kamu iş birlikleri %20 artırılabilecektir (Stratejik Plan 2019-2023, Hedef 4.3) Üniversitenin girişimcilik ve yenilikçilik ekosistemi güçlendirilecektir. (Stratejik Plan 2024-2028, Hedef 4.3) “Üniversiteler, araştırma altyapıları ve özel sektör arasında iş birlikleri ile bilgi ve teknoloji transferinin artırılmasına yönelik destek mekanizmaları uygulanacak ve arayüz yapıların kurumsal kapasiteleri geliştirilerek etkinliği artırılabilecektir (Stratejik Plan 2024-2028, Tablo 3 Üst Politika Belgelerinin Analizi). “Üniversite-sanayi iş birliklerinin artırılması ” (Stratejik Plan 2024-2028 Tablo 4. Üst Politika Belgelerinin analizi) “Toplumsal katkı çalışmaları kapsamında kamu ve özel kurum ve	kapsamında yapılan faaliyetlerde paydaş geri bildirimlerinin artırılması amacıyla Sanayi/Sektör/Firma temsilcilerine davetlerin ve ziyaretlerin gerçekleştirilmesi (TİF 2022/9).			☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	
--	---	--	--	--	--



GAZİ ÜNİVERSİTESİ

KALİTE KOMİSYONU

	kuruluşlarla iş birliği yapılması (2023 Paydaş Anketleri) APMA 2023: Akademik personelin %59.98'i Toplumsal katkı hizmetlerini yeterli bulmaktadır.					
53	Üniversitenin girişimcilik ve yenilikçilik ekosistemi güçlendirilecektir. (Stratejik Plan 2024-2028, Hedef 4.3) “Üniversiteler, araştırma altyapıları ve özel sektör arasında iş birlikleri ile bilgi ve teknoloji transferinin artırılmasına yönelik destek mekanizmaları uygulanacak ve arayüz yapıların kurumsal kapasiteleri geliştirilerek etkinliği artırılacaktır. (Stratejik Plan 2024-2028, Tablo 3 Üst Politika Belgelerinin Analizi). “Üniversite-sanayi iş birliklerinin artırılması” (Stratejik Plan 2024-2028 Tablo 4. Üst Politika Belgelerinin analizi) “Toplumsal katkı çalışmaları kapsamında kamu ve özel kurum ve kuruluşlarla iş birliği	TK 2024/53: Toplum hizmetleri kapsamında yapılan faaliyetlerde paydaş geri bildirimlerinin artırılması amacıyla Sanayi/Sektör/Firma temsilcileri ile iletişim ve iş birliğinin artırılması (TİF 2022/9).	Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi	Yıl Boyu	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	



GAZİ ÜNİVERSİTESİ

KALİTE KOMİSYONU

	yapılması (2023 Paydaş Anketleri)					
54	Gazi Üniversitesi Toplumsal Katkı Öncelikli Alanları	TK-S 2024/54: Örnek olabilecek çevreci ve verimli enerji teknolojilerinin kampüste yaygınlaştırılması (TİF 2022/10; SEP F.4.5.2.).	Yerleşkeler Kurum Koordinatörlüğü	Yıl Boyu	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	
55	SP Yükseköğretim Sektörü Analizi (EK4) “Bilişim altyapısı güçlendirilmeli.” (Stratejik Plan 2019-2023 Tablo 61 Sektörel Eğilim İçin PESTLE Analizi)	TK-S 2024/55: Üniversite genelinde sürdürülen belgelendirmeye dayalı eğitimlerin (sertifika programları vb. diğer eğitimler) eğitim sonu sertifikalarının e-devlet sistemine taşınarak elektronik ortamdan verilmesi, sorgulanabilir-doğrulanabilir hale getirilmesi (TİF 2022/11).	Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi	Yıl Boyu	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	
56	Toplumsal katkı faaliyetlerinin çeşitlendirilerek artırılması. “Toplumsal katkı politikası doğrultusunda faaliyetlerin yerel, bölgesel ve ulusal kalkınma hedefleriyle	TK 2024/56: Akademik birimler ve uygulama araştırma merkezlerinin iş birliğiyle yerel, bölgesel ve ulusal kalkınma hedefleriyle uyumlu bir şekilde	Sosyal İşler ve Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü	Yıl boyu	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	



GAZİ ÜNİVERSİTESİ

KALİTE KOMİSYONU

uyumlu bir şekilde yürütülerek topluma katkı sağlayacak etkinlik sayısı %5 artırılabacaktır.” (Stratejik Plan 2019-2023, Hedef 4.1) Toplumsal Katkı Öncelikli Alanları doğrultusunda faaliyetler yerel, bölgesel ve ulusal kalkınma hedefleriyle uyumlu bir şekilde yürütülerek topluma katkı sağlayacak etkinlik sayısı artırılabacaktır.(Stratejik Plan 2024-2028, Hedef 4.1) “Yerel, bölgesel, ulusal ve uluslararası hedefler doğrultusunda toplumsal katkı hizmetlerinin geliştirilmesi” (2023 Paydaş Anketleri) “Üniversitemiz Uygulama ve Araştırma çalışmalarının Üniversitemizin politikaları, öncelikleri ve hedefleri doğrultusunda yürütmeleri.” (GÜKK Toplantı kararları 2023/21-2) APMA 2023: Uygulama ve araştırma merkezi faaliyetlerini akademik personelin %50.36'sı yeterli bulmaktadır.	yürütülerek topluma katkı sağlayacak etkinliklerin yapılması (TİF 2021/12 (SEP F.2.1.2.), TİF 2024/6).				
--	---	--	--	--	--



GAZİ ÜNİVERSİTESİ

KALİTE KOMİSYONU

57	GÜ Toplumsal Katkı Politikası: Yerel yönetimlerle iş birliği ile projeler hazırlamak ve bu projelerin hayata geçirilmesiyle yerel kalkınmanın gelişmesine katkı sağlama” ilkesi GÜ Araştırma Politikası: “Eğitimden teknolojiye, temel bilimlerden sağlık bilimlerine uzanan geniş konu dağılımındaki bilgi, beceri ve deneyimlerini, Ar-Ge ve Ürün Geliştirme (Ür-Ge donanımlarını ve çıktıları toplumsal katkı bilinciyle paylaşma” ilkesi	TK-S 2024/57: Toplumsal katkı kapsamında yapılan etkinlik ve projelerin, toplumsal katkı açısından değerlendirilerek yaygınlaştırıcı etkisinin kamuoyuyla paylaşılması (TİF 2021/8-b)	Uygulama ve Araştırma Merkezleri	Yıl Boyu	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	
58	Kurumsal dönüşümü güçlendirecek fiziki ve dijitalleşme altyapıları geliştirilecektir (Stratejik Plan 2024-2028 Hedef 5.2 PG.5.2.1) “Dezavantajlı öğrencilerimize ve bireylere yönelik kapsayıcı uygulama sayısı artırılabacaktır.” (Stratejik Plan 2024-2028 Hedef 4.2) “YÖK Engelsiz Üniversite Ödülüne sahip birim sayısının artırılması”	TK 2024/58: Üniversite yerleşkelerinde Engelsiz Üniversite çalışmalarına ayrılan bütçenin artırılması amacıyla hizmet binalarındaki eksiklerin tespiti ve engelli ihtiyaçlarının belirlenmesine yönelik envanter çıkarılarak eksiklerin tamamlanmasına yönelik çalışma planı (zaman, bütçe)	Yerleşkeler Kurum Koordinatörlüğü	Yıl Boyu	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	



GAZİ ÜNİVERSİTESİ

KALİTE KOMİSYONU

	(Stratejik Plan 2024-2028 Paydaş Analizi Tablo 8) APMA 2023: Katılımcıların %47.72'si Üniversitede eğitim ve öğretim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirmeleri yeterli bulunmaktadır.	hazırlanması (SEP F.5.2.1.).				
59	Dezavantajlı gruplara yönelik proje sayısının yeterli olmaması. (Stratejik Plan 2024-2028 Hedef Kartı 4.2 PG.4.2.1)	TK-S 2024/59: Dezavantajlı gruplara yönelik proje sayısının artırılması (TİF 2021/20).	Tüm Birimler	Yıl Boyu	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	
60	“Toplumsal katkı performansı izleme süreç ve mekanizmalarının değerlendirilmesi henüzsürdürülebilirlik niteliği almamıştır.”(KAP 2022 Raporu) Birim İç Değerlendirme Raporlarına yönelik belirlenen tespitler (2023 Birim Ziyaretleri Raporu)	TK 2024/60: Üniversite İzleme ve Değerlendirme Göstergeleri, Araştırma Üniversitesi Performans Kriterleri, YÖKAK Göstergeleri ve GÜ 2024-2028 Dönemi Stratejik Planı Göstergeleri gibi Üniversitemizin değerlendirilmesinde önemli rol oynayan toplumsal katkı faaliyetlerinin Kurumsal Veri Yönetim Sistemine girişini ve izlemeni kolaylaştıracak,	Toplumsal Katkı Komisyonu	Yıl Boyu	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	



		etkinliğin kapsadığı hedef kitle, amaçları, katılımcı sayısı ve özelliklerini, toplumsal katkı yönünün değerlendirilmesi ve etkinlik çıktılarını içeren bir sınıflandırma sistemi geliştirilmesi (TİF 2021/2, TİF 2021/4).				
61	“Toplumsal katkı performansı izleme süreç ve mekanizmalarının değerlendirilmesi henüz sürdürülebilirlik niteliği almamıştır.”(KAP 2022 Raporu) Birim İç Değerlendirme Raporlarına yönelik belirlenen tespitler (2023 Birim Ziyaretleri Raporu)	TK 2024/61: Toplumsal katkı faaliyetlerinin Kurumsal Veri Yönetim Sistemine girişi ve izlemi ile ilgili geliştirilen sınıflandırma sistemi konusunda tüm birimlere sürekli eğitimlerin verilmesi (TİF 2021/2).	Toplumsal Katkı Komisyonu	Yıl Boyu	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	
62	“Toplumsal katkı performansı izleme süreç ve mekanizmalarının değerlendirilmesi henüz sürdürülebilirlik niteliği almamıştır.”(KAP 2022 Raporu) Birim İç Değerlendirme Raporlarına yönelik	TK 2024/62: Toplumsal katkı faaliyetleri kapsamında yapılan etkinliklerin Sosyal İşler ve Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü tarafından etkinlik talep formu ve	Sosyal İşler ve Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü	Yıl Boyu	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	



	belirlenen tespitler (2023 Birim Ziyaretleri Raporu)	birimler tarafından Kurumsal Veri Yönetim Sistemi üzerinden geliştirilen sistem ile izlenerek raporlanması (TİF 2021/2).				
63	“Toplumsal katkı performansı izleme süreç ve mekanizmalarının değerlendirilmesi henüz sürdürülebilirlik niteliği almamıştır.”(KAP 2022 Raporu) Birim İç Değerlendirme Raporlarına yönelik belirlenen tespitler (2023 Birim Ziyaretleri Raporu)	TK 2024/63: Birimler tarafından yapılan toplumsal katkı faaliyetlerine yönelik iyileştirme çalışmalarının YÖK izleme ve değerlendirme kriterlerin yer aldığı ilgili göstergeler kapsamında kanıtlarıyla birlikte Sosyal İşler ve Toplumsal Katkı Koordinatörlüğüne sunulması (TİF 2021/2).	Sosyal İşler ve Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü	Yıl Boyu	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	
64	“Toplumsal katkı performansı izleme süreç ve mekanizmalarının değerlendirilmesi henüz sürdürülebilirlik niteliği almamıştır.”(KAP 2022 Raporu) Birim İç Değerlendirme Raporlarına yönelik	TK 2024/64: Birimler tarafından yapılan toplumsal katkı faaliyetlerine yönelik iyileştirme çalışmalarının YÖKAK Göstergelerinin yer aldığı ilgili göstergeler	Sosyal İşler ve Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü	Yıl Boyu	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	



GAZİ ÜNİVERSİTESİ

KALİTE KOMİSYONU

	belirlenen tespitler (2023 Birim Ziyaretleri Raporu)	kapsamında kanıtlarıyla birlikte Sosyal İşler ve Toplumsal Katkı Koordinatörlüğüne sunulması (TİF 2021/2).				
65	“Üniversitenin toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi” 2023 Paydaş anketleri)	TK 2024/65: Toplumsal katkı faaliyetlerinin ve sosyal sorumluluk projelerinin başvuru ve değerlendirme aşamasında kullanılmak üzere değerlendirme formu geliştirilmesi (TİF 2021/3).	Toplumsal Katkı Komisyonu	Yıl Boyu	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	
66	“Toplumsal katkı performansı izleme, süreç ve mekanizmalarının değerlendirilmesi henüz sürdürülebilirlik niteliği almamıştır.” (KAP 2022 Raporu) “Üniversitenin toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi” (2023 Paydaş Anketleri)	TK 2024/66: Gerçekleştirilen projelerin toplumsal çıktılarının izlenerek raporlanması ve görünür kılınması (AİF 2022/39).	Toplumsal Katkı Komisyonu	Yıl Boyu	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	



GAZİ ÜNİVERSİTESİ

KALİTE KOMİSYONU

67	Gazi Üniversitesi, tarihsel gelişim süreci içerisinde “eğitim odaklı” olarak ortaya koyduğu yapısını, içinde olduğu dönüşüm süreci ile birlikte “araştırma odaklı” yapıya doğru yönelttiği yeni bir sürecin içerisinde olduğundan bu sürecin kurum içerisinde sahiplenilmesinin sağlanmasına yönelik çalışmaların yürütülmesi. GÜ Toplumsal Katkı Politikası:Toplumsal ihtiyaçlarına uygun eğitim-öğretim faaliyetlerini gerçekleştirmek ve sosyal sorumluluk bilincinin yaygınlaştırılmasına katkı sağlama” ilkesi ÖMA 2023:“Kendimi Üniversitemde değerli hissediyorum.” ifadesine olumlu cevap verenlerin oranı %55 olmuştur. 2021’den 2023’e olumlu görüş bildirenlerin oranı %29.41 artmıştır.	TK 2024/67: “Ülkem İçin Bir Fikrim Var!”, “Gezeganim İçin Bir Fikrim Var!” “Üniversitem için Fikrim Var” temalarıyla proje yarışmaları düzenlenmesi, başarılı bulunan öğrenci, öğrenci çalışma grupları ve öğrenci topluluklarına ödül verilmesi (AİF 2022/36).	Sosyal İşler ve Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü	Yıl Boyu	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	
68	Üniversitenin toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi” (2023 Paydaş Anketleri)	TK 2024/68: Gerçekleştirilen sosyal sorumluluk projelerinin çıktılarının Üniversitenin web	Toplumsal Katkı Komisyonu	Yıl Boyu	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	



		sayfasında bir sekme oluşturularak iç ve dış paydaşlarla sürekli paylaşılması (TİF 2021/3)				
69	“Toplumsal katkı performansı izleme süreç ve mekanizmalarının değerlendirilmesi henüz sürdürülebilirlik niteliği almamıştır.”(KAP 2022 Raporu)	TK 2024/69: Öğrenci topluluklarının faaliyetlerine katılan iç ve dış paydaşlardan Üniversitemiz bünyesinde yapılan toplumsal katkı faaliyetleri ile ilgili geri bildirim alınması ve iyileştirmelerin izlenmesi (TİF 2021/29).	Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı	Yıl Boyu	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	
70	“Toplumsal katkı performansı izleme süreç ve mekanizmalarının değerlendirilmesi henüz sürdürülebilirlik niteliği almamıştır.”(KAP 2022 Raporu) ÖMA 2023: Sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif hizmetlerinin yeterliliği konusunda 2021'den itibaren istikrarlı bir iyileşme söz konusudur. 2023 yılında yeterli bulanların oranı 2021 yılına göre %65.30 oranında bir	TK-S 2024/70: Akademik birimlerin birinci sınıf öğrencilerine; kültür, sanat ve spor alanlarıyla profesyonel olarak ilgilenmiş olanları belirlemek, bir araya getirebilmek ve yönlendirmek amacıyla bilgilendirme toplantıları ve anket uygulamalarının gerçekleştirilmesi (TİF 2021/30).	Akademik Birimler	Her akademik yıl başında	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☒ Tamamlandı	Birimimiz müzik ve halk oyunları toplulukları hakkında bilgilendirmek ve görev alacak öğrencilerin belirlenmesi için anketler yapılmış ve topluluklar faaliyete başlamıştır. Ayrıca akademik danışmanlar tarafından Ankara kültür ve sanat etkinlikleri ile ilgili bilgilendirme toplantısı yapılmıştır.



GAZİ ÜNİVERSİTESİ

KALİTE KOMİSYONU

	artış göstermiştir. Bir önceki yıla göre ise bu artış %40.99 oranında olup, %44.3 e ulaşmıştır.					
71	“Toplumsal katkı performansı izleme, süreç ve mekanizmalarının değerlendirilmesi henüz sürdürülebilirlik niteliği almamıştır.” (KAP 2022 Raporu) “Üniversitenin toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi” (2023 Paydaş Anketleri)	TK 2024/71: Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi ile ilgili düzenlemelerin yapılması.	Sosyal İşler ve Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü	Yıl Boyu	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	
72	GÜ KİP Dış Paydaş Görüş Fornu	TK 2024/72: Çevre ve insan sağlığına korumaya yönelik olarak, küresel iklim değişikliğine uyum, AB yeşil mutabakat çerçevesinde daha yaşanabilir şehirlerin ve dirençli şehirlerin oluşturulması için hava kalitesi, su ve atıksu yönetimi, atık yönetimi gibi çevre yönetimi konularında döngüsel ekonomi, endüstriyel simbiyoz ve temiz üretim tekniklerinin ve teknolojilerinin	Tüm Birimler	Yıl Boyu	☐ Planlanmadı ☐ Planlandı ☐ Uygulamaya Devam Ediyor ☐ Tamamlandı	



GAZİ ÜNİVERSİTESİ

KALİTE KOMİSYONU

		Üniversite Sanayi ve Bakanlıklarla ortaklaşa uygulamaya yönelik olarak geliştirilerek uygulanması yönelik çalışmaların yapılması				
--	--	--	--	--	--	--